
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 22 марта 2022 года                                        г. Новомичуринск                                                           № 25 

 

Об утверждении размера комиссионного вознаграждения МП  

«Расчетно-кассовый центр» за сбор и обработку коммунальных платежей  

по газоснабжению с населения    

 

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 

03.06.2009 № 103-ФЗ «О деятельности по приему платежей физических лиц осуществляемой 

платежными агентами», руководствуясь п.6 ч.8 ст.34 Устава муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение, Совет депутатов Новомичуринского городского 

поселения  

решил: 

 

1. Отклонить представленный администрацией муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение проект решения «Об утверждении комиссионного 

вознаграждения МП «Расчетно-кассовый центр» за сбор и обработку коммунальных 

платежей по газоснабжению с населения в размере 2,2 % от суммы поступивших платежей с 

учетом НДС». 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –   

Новомичуринское городское поселение                                                                   А.А.Соболев 

                                                               

 


